

令和6年5月9日

各位

株式会社東和銀行

## 令和6年3月期（単体）決算について

### 【単体決算概要】

（単位：百万円）

	令和6年3月期	令和5年3月期	前年同期比
実質業務純益	5,089	5,146	△56
コア業務純益	4,944	5,349	△404
経常利益	4,307	3,951	355
当期純利益	3,510	4,070	△559

預貸金について、預金は前年同期比78億円増加の2兆1,534億円となりました。また、貸出金は同146億円増加の1兆5,795億円となりました。

損益状況について、実質業務純益は役務取引等利益や国債等債券売却損益が増加したものの、資金利益が減少したことなどから、前年同期比56百万円減少の5,089百万円となりました。経常利益は信用コストが減少したことなどから、同355百万円増加の4,307百万円となりました。当期純利益は前年同期に特別利益（店舗政策による保有不動産の売却益1,038百万円）を計上していた影響から、同559百万円減少の3,510百万円となりました。

自己資本比率は、単体が、前年同期比△0.39ポイント低下の10.05%、連結が、同0.37ポイント低下の10.06%となりました。

金融再生法開示債権比率は、前年同期比0.01ポイント上昇し、2.49%となりました。

### 【連結決算概要】

（単位：百万円）

	令和6年3月期	令和5年3月期	前年同期比
経常利益	4,335	3,987	348
当期純利益	3,530	4,094	△564

以上